
濮阳县机关第二幼儿园幼儿厕所及公共卫生间整修工程成交公告

（招标编号：ZYZBDL-2024-012）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]濮阳县机关第二幼儿园幼儿厕所及公共卫生间整修工程:

      中标人：河南纳芸建筑工程有限公司 中标价格：33.0480万元

二、其他：

   一、采购项目名称：濮阳县机关第二幼儿园幼儿厕所及公共卫生间整修工程

二、采购项目编号：ZYZBDL-2024-012

三、采购公告发布日期：2024年 7 月 15日

四、评审日期：2024年 7 月 19 日

五、采购方式：竞争性谈判

六、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

1 濮阳县机关第二幼儿园幼儿厕所及公共卫生间整修；具体详见工程量清单 河南纳芸建筑

工程有限公司 河南省濮阳市濮阳县富民路与吉村路交叉口向西100米路北众鑫未来城11号

楼一单元 17楼 1703号 330480.00元

七、评审专家名单

翟志臣、罗生举、陈少杰。

八、采购代理服务费

收费标准：参照豫招协[2023]002号文《河南省招标代理服务费收取指导意见》规定收取采

购代理服务费。

收费金额：3965.76元。

九、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

成交公告期限为 1个工作日。

十、联系方式

1、采购人信息



名称：濮阳县机关第二幼儿园

地址：濮阳县铁丘路自然水岸院内

联系人：贾老师

联系方式：13083899198

 2、采购代理机构信息

名称：中奕国际咨询有限公司

地址：濮阳市中原路与濮上路交叉口荣域城市广场 

联系人：高先生

联系方式：0393-6661604

 

发布人：中奕国际咨询有限公司

发布时间：2024年 07月 19日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：濮阳县机关第二幼儿园                         

   地    址：濮阳县铁丘路自然水岸院内                                

   联 系 人：贾老师                             

   电    话：13083899198                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中奕国际咨询有限公司

   地    址： 濮阳市中原路与濮上路交叉口荣域城市广场

   联 系 人： 高先生

   电    话： 0393-6661604

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T17:51:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-19T17:52:13+0800
	BJ
	ePolicy




